Dicitur etiam

PERECTUD

non sufficiat absolute nisi propria*re* presueret in heresi. ex
tra de diuorths. ca. De illa. et ca. Quanto in textu et
glosa. **T**ertio fornicato der comunissime scz quod
libet precrim mortale. et tunc distingue. quod a precrim vni
piugne est scadalu*m* alteri*m*. ut si nita*m* trahere aliuz ad
mortale precrim. et sicut aliquis pret dimittit en ad trapres. ver quod
usque corrigat Aut precrim*n* est scadalu*m* alteri*m*. nec
niti*m* trahere en ad mortale precrim: et sicut no*n* pret en de
mittere. Hec esentia Raymundi et Guillelmi.
Ut aut sicut quod quos peccat si dimissaz recipit et quod
non: sciendu*m* quod crimen co*iu*ngis aut est manifestu*m*
aut occultu*m*. Si occultu*m* no*n* potest eam dimittere
cu*m* non pret pbare crim*e* imposetu*m*. Aut est manifes
tum: et tunc distingue Aut em adultera presuerat
i malicia: et sicut tenet dimittere eam. Nam quod tale*m*
retinet vel quod dimissam recipit: peccat mortaliter quod
sicut videt*m* crimen consentire. ut habet. 32. q. i. ca. i.
et est Crisostomus sup Dach: ca. 9. Sicut cru
del est et iniquus quod casta dimittit: sicut fatu*m* est et iuu
stus quod retin*m* meretricem. Patronus et turpidis
est quod celat crimen v*ix*or*m*. Aut non perseuerat: sed e
spes de correctone. vel et*m* est correcta: et sicut non te
netur eam dimittere in*mo* iuste potest eam recipi
re. Unde illud quod post der. Et quod dimissam du
ixerit adulteratur: solum intelligitur de illa recepto
ne illius que non est correcta sed permanet i malici
a seu perseuerat. Aut et*m* quando impedimentu*m*
iteruenit/puta consanguinitat*m*/et huiusmodi Ex
predict*m* patere potest qualiter der transgressio*m* e*h*
ius precepti est confitendum.

3 1